

PRESSMEDDELANDE

2022-10-13

CirChem tecknar avtal med Titab Pac, en av Nordens största distributörer av flytande kemikalier

CirChem har tecknat avtal om leverans av 600 årston återvunnet rent lösningsmedel till Titab Pac. Ordern omfattar cirkulär, klimatsmart återvinning av använda lösningsmedel.

Titab Pac är en av Nordens största distributörer av flytande kemikalier för konsumenter och industri. Avtalet har tecknats efter att CirChem i förra veckan levererade en testorder till Titab Pac från befintligt lager av renade lösningsmedel. Titab har nu utvärderat kvalitet och logistik och tecknat ett ettårigt avtal med möjlighet till förlängning på ytterligare två år.

CirChem har en ledande position i norra Europa på marknaden för cirkulär återvinning av använda lösningsmedel. Bolagets cirkulära affärsmodell möter stort intresse från industrin som söker miljövänliga, lokala metoder för hantering av lösningsmedel och alternativ till förbränning av använda lösningsmedel.

”Vi strävar ständigt efter att aktivt bidra till en minskad miljöbelastning”, säger Anton Wicksell, kundansvarig hos Titab Pac. ”Vi ser fram emot att samarbeta med CirChem och att delta i ett klimatsmart, cirkulärt flöde.”

”Avtalet med Titab Pac innebär att vi fått ännu en betydelsefull partner för att säkerställa avsättningen av våra renade strömmar ut från anläggningen”, säger CirChems VD Christina Hillforth. ”Tillsammans med våra kunder bidrar vi till ett bättre klimat och kan göra skillnad för framtida generationer.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80.

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

